ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего продаже на конкурсе 

	№ лота
	Наименование имущества
	Площадь (м²)
	Местонахождение имущества
	Начальная цена (руб.)
	Иные, необходимые для приватизации сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	Нежилые помещения, 

1, 2 этаж, кадастровый 

№ 26:33:220202:534
	779,8
	г. Пятигорск, 

улица Дзержинского, 

дом № 41
	1

с учетом НДС
	Нежилые помещения на неделимом земельном участке под многоквартирным домом. 

Здание является объектом культурного наследия регионального значения - 

«Особняк», конец XIX в., 

находится в неудовлетворительном состоянии


